

# Bogs ApS

Frederikkevej 7  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Peter Ingemann Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Bogs ApS  
Frederikkevej 7  
2900 Hellerup

CVR-nr: 38107143  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje anparter eller aktier i Pink Alice Music ApS eller andre lignende eller beslægtede selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 58.375, og pr. 31.12.17 udgør egenkapitalen kr. 800.017

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-31.722	-25.396
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-31.722</b>	<b>-25.396</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-31.722</b>	<b>-25.396</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	0	2.780.000
Andre finansielle indtægter .....		10.268	7.473
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	2	-36.843	-1.785.477
Andre finansielle omkostninger .....		-78	-2.702
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-58.375</b>	<b>973.898</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-58.375</b>	<b>973.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	841.225
Overført resultat .....		-58.375	132.673
<b>I alt .....</b>		<b>-58.375</b>	<b>973.898</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		118.157	155.000
Andre tilgodehavender .....		450.854	450.854
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>569.011</b>	<b>605.854</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>569.011</b>	<b>605.854</b>
Andre tilgodehavender .....		60.268	50.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	755.928
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.268</b>	<b>805.928</b>
Likvide beholdninger .....		292.279	1.864.111
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>352.547</b>	<b>2.670.039</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>921.558</b>	<b>3.275.893</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		750.017	2.097.668
Forslag til udbytte .....		0	841.225
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>800.017</b>	<b>2.988.893</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.566	203.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		83.975	74.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>121.541</b>	<b>287.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>121.541</b>	<b>287.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>921.558</b>	<b>3.275.893</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Posten omfatter udbytte fra andre værdipapirer og kapitalandele optaget til kostpris samt avance ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele.

## 2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Posten omfatter nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele.

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre tilgodehavender</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.940.477	450.854
Reg. af kostpris primo	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.940.477</b>	<b>450.854</b>
Nedskrivninger primo	-1.785.477	0
Andel i årets resultat jf. note	-36.843	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.822.230</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>118.157</b>	<b>450.854</b>